

Opatów, dnia 10 października 2019r.

Znak: SL.5/ZP/2019

Wszyscy Wykonawcy

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku oraz materiałów opatrunkowych. Znak postępowania: SL.5/ZP/2019, ogłoszenie w Biuletynie Zamówień Publicznych: nr 605750-N-2019 z dnia 2019-10-03 r.

W związku z otrzymanymi przez Zamawiającego w dniu 8 października 2019r. (wtorek) pytaniami – uwagami, dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018, poz. 1986, ze zm.) Zamawiający wyjaśnia, co następuje:

Pytanie nr 1: dot.: Pakiet 1, poz. 9: Czy zamawiający dopuści gazę pakowaną w roli?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający nie dopuszcza gazy pakowanej w rolce.

Pytanie nr 2: dot.: Pakiet 1, poz. 9: Czy zamawiający wymaga gazy w roli 13 nitkową, niejałową, szer. 90 cm x 100 m?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający wyraża zgodę na gazę 17- nitkową zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 3: dot.: Pakiet 1, poz. 16-19: Czy zamawiający wydzieli poz.16-19 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na

złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i

wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 4: dot.: Pakiet 8, poz. 4: Czy zamawiający dopuści pojemnik do kału, z łopatką, o poj. 30 ml?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowany pojemnik do kału z łopatką

Pytanie nr 5: dot.: Pakiet 14, poz. 1: Czy zamawiający dopuści pojemnik o poj. 0,5-0,8 litra?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowany pojemnik o poj. 0,5-0,8L

Pytanie nr 6: dot.: Pakiet 15, poz. 3: Czy Zamawiający dopuści IS bez ftalanów, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, z ostrą igłą biorczą dwukanałową, trójpłaszczyznową, wykonana ze wzmocnionego ABS - odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany niebieską klapką - przezroczysta średnio twarda komora kroplowa 20 kropli = 1 ml +/- 0,1 ml, długość całkowita komory kroplowej 62 mm, długość części wykonanej z przezroczystego PVC 55 mm, z filtrem filtr płynu o wielkości oczek 15µm, rolkowy regulator przepływu - łącznik LUER-LOCK z osłonką - opakowanie jednostkowe typu blister papier - folia - sterylizowany tlenkiem etylenu, długość drenu 150 cm?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowany wyrób medyczny spełniający wymagania zawarte w normach krajowych.

Pytanie nr 7: dot.: Pakiet 15, poz. 3, poz. 4: Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania płynów IS oraz IS bursztynowy z komorą kroplową wykonaną z medycznego PVC. Zamawiający w SIWZ nie stawia wymogu aby przyrządy były w całości wolne od PCV, dopuszcza przyrządy w których dren wykonany jest z PVC, co stanowi zaprzeczenie logicznym przesłankom zastosowania wymogu tylko komory bez PVC

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowany wyrób medyczny spełniający wymagania zawarte w normach krajowych.

Pytanie nr 8: dot.: Pakiet 15, poz. 3, poz.4, poz.5: Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych oraz IS bursztyn. bez ftalanów z informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej) potwierdzającą brak zawartości ftalanów?

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający wymaga informacji na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej) jeśli oznakowanie w formie symbolu na etykiecie jest obowiązkowe dla producenta.

Pytanie nr 9: dot.: Pakiet 15, poz. 3: Czy zamawiający dopuści IS z komorą kroplową bez skrzydełek dociskowych?

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zamawiający wyraża zgodę na wyrób medyczny spełniający wymagania norm krajowych.

Pytanie nr 10: dot.: Pakiet 15, poz. 4: Czy Zamawiający dopuści IS bursztyn. bez ftalanów, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, z ostrą igłą biorczą dwukanałową, trójplaszczynową, wykonana ze wzmocnionego ABS - odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany niebieską klapką - przezroczysta średnio twarda komora kroplowa 20 kropli = 1 ml+/-0,1 ml, długość całkowita komory kroplowej 62 mm, długość części wykonanej z przezroczystego PVC 55 mm , z filtrem filtr płynu o wielkości oczek 15µm, rolkowy regulator przepływu - łącznik LUER-LOCK z osłonką - opakowanie jednostkowe typu blister papier -folia - sterylizowany tlenkiem etylenu, długość drenu 150 cm?

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Zamawiający wyraża zgodę na wyrób medyczny spełniający wymagania norm krajowych.

Pytanie nr 11: dot.: Pakiet 16, poz.2: Czy zamawiający wydzieli poz.2 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 12: dot.: Pakiet 21, poz. 7: Czy zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedź na pytanie nr 12:

Zamawiający wyraża zgodę na fartuch w rozmiarze uniwersalnym o długości min 135cm.

Pytanie nr 13: dot.: Pakiet 21, poz; 7: Czy zamawiający wymaga fartuch włókninowy z długim rękawem zakończonym mankietem z bawełnianym ściągaczem?

Odpowiedź na pytanie nr 13:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Pytanie nr 14: dot.: Pakiet 21, poz; 7: Czy zamawiający dopuści fartuch włókninowy, z rozcięciem w tylnej części, poły do zakładania z tyłu na plecach, wiązany w talii, w kolorze zielonym, o gramaturze 20 g/m², długi rękaw, zakończony mankietem z bawełnianym ściągaczem o długości 5,5 cm, wiązany z tyłu w talii, niesterylny?

Odpowiedź na pytanie nr 14:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Pytanie nr 15: dot.: Pakiet 21, poz. 8: Czy zamawiający dopuści suchą, miękką myjkę bez elastycznego ściągacza w formie prostokątnej rękawicy wykonana z tkaniny bawełnianej typu Molton (65g/m²), pokrytej od wewnątrz obustronnie folią PE (20g/m²), o wymiarze 23 cm x 16 cm (+/- 1 cm), waga pojedynczej myjki - 6,0 g ; grubość pojedynczej myjki - 1 mm, w kolorze białym?

Odpowiedź na pytanie nr 15:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowaną myjkę.

Pytanie nr 16: dot.: Zadanie 24, poz. 1-2: Czy zamawiający dopuści strzykawkę z tłokiem w kolorze białym/mlecznym, z jednostronną, czytelną skalą w kolorze czarnym?

Odpowiedź na pytanie nr 16:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowaną strzykawkę

Pytanie nr 17: dot.: Zadanie 25, poz. 2: Czy zamawiający dopuści strzykawkę ze skalą co 2 ml?

Odpowiedź na pytanie nr 17:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowaną strzykawkę.

Pytanie nr 18: dot.: Zadanie 25, poz. 2: Czy zamawiający dopuści strzykawkę ze skalą rozszerzoną 50/60 ml?

Odpowiedź na pytanie nr 18:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowaną strzykawkę.

Pytanie nr 19: dot.: Zadanie 26, poz.1: Czy zamawiający dopuści strzykawkę skalowaną co 1 ml?

Odpowiedź na pytanie nr 19:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowaną strzykawkę.

Pytanie nr 20: dot.: Zadanie 28, poz.1: Czy zamawiający dopuści szpatułki laryngologiczne jednorazowego użytku, niejałowa, wykonane z drewna brzoźowego, prostokątne o zaokrąglonych końcach o wymiarach : 150mm x 18mm x 1,6mm?

Odpowiedź na pytanie nr 20:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowane szpatułki

Pytanie nr 21: dot.: Zadanie 34, poz.2: Czy zamawiający dopuści worki na wymioty wykonane folii LDPE w kolorze mlecznym, ustnik z polipropylenu, bez lateksu i PCW, ze skalą co 100 ml, skala do 1,5 l, zakończony obręczą w systemie "okręć i zamknij", z instrukcją użytkowania w postaci piktogramu umieszczoną na każdym worku?

Odpowiedź na pytanie nr 21:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowane worki na wymiociny

Pytanie nr 22: dot.: Zadanie 34, poz.1: Czy zamawiający dopuści wieszak o rozstawie uchwytu ok. 16 cm?

Odpowiedź na pytanie nr 22:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowany wieszak

Artur Kubas

Prezes Zarządu

(-)

(na oryginale podpis osoby uprawnionej do reprezentowania Zamawiającego)